



DIRIGENT: Øystein Lund Olafsen.



GITAR: Kjell Harald Litangen



SOLIST: Ingvild Guttormsen



SOLIST: Anne Vada.



OPPLESER: Dennis Storhøi.

Suksess for Swinglett og gjester i kirken

Dennis Storhøi og Anne Vada sammen med Swinglett trakk fulle hus under begge konsertene i Botne kirke tirsdag.

ARNE VIDAR STØLAN

Telefon 33099006

HOLMESTRAND: En etter en tok medlemmene i Swinglett oppstilling bak mikrofonene. Dirigent Øystein Lund Olafsen ga tegnet, og tonene fra "Joy To The World" runget ut i kirkerommet. Med imponerende kraft og presisjon fortsatte koret med "Beboppin Santa Claus" før Swingletts leder Monika Sjøe ønsket velkommen og introduserte deltakerne i konserten.

Solister

Anne Vada ledet an koret med "Mitt hjerte alltid vanker".

Den dyktige skuespilleren Dennis Storhøi leste "De tre vise menn", avløst av koret med "Little Drummer Boy", før han igjen lot sin røst høre i "Bered den väg för Herren".

Ett av korets medlemmer Ingvild Guttormsen framførte "Mary Did You Know" før Storhøi og Vada vekselvis sang og deklamerte "Mariahistorie".

Deretter fulgte innslagene: "Himmelen i min favn", med Anne Vada, "The First Noel", "In dulci jubilo", med Swinglett, "Gå inte förbi", med Anne Vada og gitarist Litangen.

Så fulgte "Home on Christmas



SWINGLETT med skuespiller Dennis Storhøi (i forgrunnen) hadde suksess med juleforestillingen i Botne kirke tirsdag (Alle foto: Arne Vidar Stølan)

Day", Dennis julehistorier, "Silver Bells, Blue Christmas" med Storhøi. "I'll Be Home For Christmas" "Jul, jul, strålende jul og avslutningen" Silent Night", med Anne Vada og Swinglett.

Kjente aktører i Botne kirke

Dennis Storhøi

er skuespiller. Han debuterte på Den Nationale Scene i 1985 og har senere vært fast ansatt ved Oslo Nye Teater, der han blant annet har spilt i Dracula, Chicago, My Fair Lady, Spellemann på taket og Les Misérables. Han har spilt mot Antonio Banderas i Touchstone Pictures-produksjonen The 13th warrior, og i 2009 kunne du se ham i barnefilmen Yohan. Han har også vært med i tv-seriene "Seks som oss" på TV2 og "Størst av alt" på NRK. Han holder for tiden på med innspillingen av den nye NRK serien Mammon. I desember kan du se ham i Jul i blåfjell på Folketeateret.

Anne Vada

er vokalist, tekstforfatter og komponist. Gjennom sin klare, varme og særpregede stemme og store musikalske spennvidde har Anne gledet publikum i en årrekke. Kontraster er stikkordet for de forskjellige konsertkonseptene hun lager. Hun har gitt ut seks kritikerroste soloalbum der musikken spenner fra viser og pop, via folkemusikk, juletoner til crossovergenre. I 1993 fikk hun Spellemannsprisen for beste barne-cd. Hun har hatt en rekke konsert og events i inn- og utland og hatt hovedrollen i to musikaler.

Øystein Lund Olafsen

er musikalsk leder for Swinglett.

Han har de siste 20 årene jobbet fast med en stor del av Norges artist-elite, blant annet Elisabeth Andreassen, Hanne Krogh, Marianne Antonsen, Alexander Rybak og Ole Edvard Antonsen. Han har hatt ansvaret for flere av innslagene ved The Nobel Peace Prize Concert, og har jobbet med internasjonale artister som Josh Groban, Barry Manilow og Stevie Wonder.

Kjell Harald Litangen

gitarist med utdannelse fra Musikkonservatoriet i Kristiansand, nå Universitetet i Agder. Litangen kommer fra Karmøy og spiller blant annet med Vidar Johnsen (tidligere Vamp), a1 og Elisabeth Andreassen.

Kilde: Swinglett

– Dette er helt enormt

Svein Tore Fevang (bildet) var full av lovord under en kort pause i konserten.

HOLMESTRAND: – Jeg har sett og hørt Swinglett en gang tidligere på Biorama. Det var kona Gudrun som "narra" meg hit.

Det er veldig flott, helt nydelig. Kirken har flott akustikk og det er helt enormt at de har begynt med dette i kirken. Det er fint å få fylt opp kirken igjen, sier Fevang.

Han kom til Holmestrand fra Sem for 15 år siden.

– Det var kjærligheten som tok meg hit, smiler han.



God jul!

Det blir visse endringer i bussenes rutetider i jule- og nyttårshelgen 2011/2012. Egne juleruter fåes ved henvendelse på bussene eller ved et av våre avdelingskontor. For mer informasjon vennligst kontakt oss på telefon 05070 eller se www.nettbuss.no

nettbuss
TIMEspresen